PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

30  июня   2021 года                               р. п. Радищево                                                          № 7/63
О  внесении  изменения  в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Радищевский район»

от  28.02.2018 № 75/647
          Совет депутатов  муниципального образования «Радищевский район»  решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования «Радищевский район»  Ульяновской  области от 28.02.2018 № 75/647 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (на непостоянной основе) в Совете депутатов  муниципального образования «Радищевский район», их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте www.radishevo.ulregion.ru  муниципального образования  «Радищевский район» и (или)  предоставления для опубликования средствам массовой информации»   следующее изменение:

         1) пункт 1 части 2 дополнить словами «, а также цифровые финансовые активы и цифровую валюту.».
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                              В.Н. Родионов